
   КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ                КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
                  ЧҮЙ ОБЛУСУ                                                                  ЧУЙСКАЯ ОБЛАСТЬ 

             МОСКВА РАЙОНУ                                                          МОСКОВСКИЙ РАЙОН                  

ТӨЛӨК  АЙЫЛДЫК АЙМАКТЫН                                              АЙЫЛНЫЙ КЕНЕШ 

                  КЕНЕШИ                                                          ТОЛОКСКОГО АЙЫЛНОГО АЙМАКА 
_____________________________________________________________________________________________                                        

              IV-сессия                                                          I-чакырым                                                                             

№ 30 ТОКТОМУ 

2025-жылдын 21-июлу                                                                  Спартак а.  

 

  

Төлөк айыл өкмөтүнүн 2026-2028-жылдарга жергиликтүү бюджетинин 

киреше жана чыгаша бөлүгүнүн болжолунун долбоорун бекитүү 

жөнүндө 

 

Кыргыз Республикасынын Бюджеттик кодексинин 95-главасынын 19-

беренесине ылайык Төлөк айыл өкмөтүнүн 2026-2028-жылдарга 

кирешелеринин жана чыгашаларынын орто мөөнөттүү болжолу боюнча 

сунушталган бюджетинин орто мөөнөттүү болжолунун долбоорун карап 

чыгып,Төлөк айылдык кеңешинин сессиясы 

ТОКТОМ КЫЛАТ: 

1.  Төлөк айыл өкмөтүнүн 2026-2028-жылдарга жергиликтүү 

бюджетинин киреше жана чыгаша бөлүгүнүн орто мөөнөттүү болжолу 

бекитилсин:  

Бюджеттин кирешеси 

- 2026-жылга - 14167,0 миң сом 

- 2027-жылга - 14639,8 миң сом 

- 2028-жылга - 14 799,5 миң сом 

Бюджеттин чыгашасы 

- 2026-жылга - 14167,0 миң сом 

- 2027-жылга - 14639,8 миң сом 

- 2028-жылга - 14 799,5 миң сом 

2. Токтомдун аткарылышын көзөмөлдөө жагы айыл өкмөтүнүн 

башчысы Б.Ж.Алыбековго милдеттендирилсин. 

 

 

Төлөк айыл кеңешинин төрөгасы                                    Иманалиев У.Д. 


